
DODATEK Č. 1. 

ke smlouvě o dílo pod názvem: 

Snížení radonové zátěže – Sídliště Radotín 

číslo smlouvy Objednatele: 3711/2016  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany: 

 
Objednatel: Městská část Praha 16  

sídlo: Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00  

zastoupený: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ 

IČ:  00241598  

DIČ: CZ00241598 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  

 účet č.: 27-2000861379/0800  

 

-a- 

 

 

Zhotovitel: ThermWet s.r.o.                                    

Sídlo: Vlárská 1454/1, 104 00  Praha 10 - Uhříněves 

Zastoupená: Ing. Janem Grendelem   

IČO:  28516401         

DIČ:  CZ 28516401 

Bankovní spojení: Fio Banka 

 účet č.: 2800208992/2010 

 

 

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně též jako „Smluvní strany“ či „Strany“ a jednotlivě 

jako „Smluvní strana“ či „Strana“). 

 

 

uzavřely tento 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo objednatele č.3711/2016 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

Čl. I. 

Změny rozsahu díla a ceny 

 

 Rozsah díla se snižuje a je specifikován v příloze č.1 tohoto dodatku. 

  Sjednaná cena díla se snižuje o částku níže uvedenou: 

Původní cena díla dle Smlouvy činí bez DPH:    3.966.830,- Kč  

Dodatek č.1 snižuje cenu díla o částku bez DPH:  434.997,- Kč 

Celková Cena Díla dle Smlouvy snížená o částku dle Přílohy č.1, 

tohoto Dodatku činí bez DPH:  3.531.883,- Kč 

 

 

 

 



 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Celková cena za všechny zakázky včetně příprav. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

4. Tento Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 

Zhotovitel dvě vyhotovení.    

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 

čehož připojují níže své podpisy. 

V Praze dne: 7. 11. 2016                                                                          

 

 

 

 

 

Objednatel:                              Zhotovitel:  

 

 

 

 

 ………………………………. ……………………………… 

 Mgr. Karel Hanzlík Ing. Jan Grendel  

 Starosta MČ  

 

 

 


